АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИКОЛАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КАРМАСКАЛИНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№8 от 21.02.2014г.

Об утверждении  схемы теплоснабжения  деревни Константиновка  муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан  на период с 2013 по 2028 год

В соответствии с Градостроительным кодексом  Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 22 февраля 2012 года № 154, статьей Устава сельского поселения  Николаевский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан, Положением «О порядке организации и проведения публичных слушаний в  муниципальном районе Кармаскалинский район  Республики Башкортостан», утвержденного решением Совета муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан от 19 июня 2008 года № 7/2, в целях соблюдения прав человека на благоприятные условия жизнедеятельности, администрация  сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить схему теплоснабжения деревни Константиновка муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан на период с 2013 -2028 год (прилагается).
2. Настоящее постановление  опубликовать (разместить) в сети общего доступа «Интернет» в разделе сельского поселения  на официальном сайте администрации муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан www.admkarm.ru и обнародовать на информационном стенде администрации сельского поселения Николаевский сельсовет  муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан, расположенном в здании администрации сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                      Р.Р.Култыгина
Приложение

к постановлению администрации

сельского поселения

Николаевский сельсовет

муниципального района

Кармаскалинский район

 Республики Башкортостан

от 21 февраля  2014 года №  8

Генеральная схема теплоснабжения  деревни Константиновка  муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан  на период с 2013 по 2028 год